todas as demandas e atividades do setor no município, as quais são realizadas pelas equipes de poda/corte de árvores e
mobilização, da Secretaria de Urbanização, Parques e Jardins, realizada por Dispensa de Licitação, com fulcro na Lei
14.133/2021, art. 75, inciso II, com o valor de R$ 11.201,27 (onze mil, duzentos e um reais e vinte e sete centavos),
conforme quadro abaixo:

ITEM QUANT. UND. ESPECIFICAÇÕES Valor
Unitário

Valor Total

01 4 UND

ADUBO/ FERTILIZANTE ORGÂNICO GRANULADO – 250 g.
COMPONENTES:  FARELOS  E  TORTA  DE  ORIGEM  VEGETAL  E  COMPOSTOS
ORGÂNICOS, MELAÇO DE CANA DE AÇÚCAR, PALHA E ARROZ.